
ТР ТС 025/2012, Гост 19917-2014
Декларация о соответствии ЕАЭС N RU Д-RU.ДМ46.В.00586 от 14.05.2018 действительна до 13.05.2021 включительно, 
принята от ООО «Солвис», зарегистрированно ООО «Мебельтест - Иваново+»

Инструкция по сборке кровати 
«Инново Люкс»

147х111х207/ 167х111х207 / 187х111х207 
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Для сборки вам понадобятся:  

Перед сборкой:

Крестовая отвертка 

Рожковый ключ №13

Молоток

Ключ шестигранный на 5мм

Ключ шестигранный на 4мм

Отвертка шлицевая
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Комплектовочная ведомость кровати  «Инново Люкс» 
147х111х207/ 167х111х207 / 187х111х207 

Номер 
упаковки 

Наименование 
упаковки 

Маркировка 
детали 

Наименование детали, размер в мм 

Количество 
деталей в 
упаковке, 

шт. 

Изображение 

1/3 

Упаковка 
Кровать 

Инново Люкс 
FR2 

148*111*6/ 
168*111*6/ 
188*111*6 

FR2 
Изголовье Кровати 1476*1110*32/ 

1676*1110*32 / 1876*1110*32 
1  

FR1 
Изножье кровати 1470*284*25 / 

1670*284*25/ 1870*284*25 
1  

 
Упаковка фурнитуры Кровать Инново Люкс 

10*10*10 
  

 Инструкция по эксплуатации  1  

 Схема сборки кровати  1  

2/3 

Упаковка 
Кровать 

Инново Люкс 
 BO 

71*101*3/ 
81*101*3/ 
91*101*3 

BO 1 
Дно кровати 1007*707*6/ 1007*807*6/ 

1007*907*6 
4  

3/3 

Упаковка 
Кровать 

Инново Люкс 
SL/SR 

212*28*5 
 

SL1 Царга кровати 2020*280*25 1  

SR1 Царга кровати 2020*280*25 1  

FFB002 F Уголок стяжки кроватной СК-1 цинк, 2  

FRS019 
Опора-нога регулируемая 50х100 

мат.хром/109312 
2  

 

Упаковка 
фурнитуры 

Кровать 
Инново Люкс 

10*10*10 

FMP008 Винт потай 6*16 8  

FMP028 Винт 8х55 с п/кругл.гол. Цинк DIN 7985 8  

FMP029 Винт 8х30 с п/кругл.гол. Цинк DIN 7986 2  

FOP006 F Шкант 8*40, 8  

FMP030 
Винт М6*70 плоская головка с внутренним 

шестигранником, цинк 
4  

FMP031 Гайка M8 ERICSON 10  

FCE030 
Стяжка-бочонок под шлиц для плит толщиной 

от 25 мм 
4  

FFD017 Заглушка самоклеющаяся Д17 10  

FFB015 Хлястики для кровати с ПМ стропа серая 1  

FMP032 Шайба M8 36  

 



4

Номер 
упаковки 

Наименование 
упаковки 

Маркировка 
детали 

Наименование детали, размер в мм 
Количество 
деталей в 

упаковке, шт. 
Изображение 

 

 
 
 

Упаковка 
ортопедическо
го основания с 

подъемным 
механизмом 
200*140*8 / 
200*160*8/ 
200*180*8 

 
 
 
 

Комплектация 
пакета зависит 

от  
модификации 
подъемного 
механизма. 

 
См. паспорт 
основания. 

 

PO1  Кроватное основание 1  

Р11 Подъемный механизм левый 1  

Р12 Подъемный механизм правый 1  

Р02 Стяжка продольная 2  

РО3 Траверса 1  

РО4 Стяжка угловая 4  

РО5 Полка кроватная 4  

РФ17 Газовый амортизатор 2  

РФ14 Матрасодержатель 2  

РФ01 Болт М8*45 4  

РФ04 Винт М6*20 8  

РФ06 Гайка М8 4  

РФ08 Шайба М8 4  

РФ09 Демпфер резиновый 12  

РФ02 Винт М8*50 36  

РФ03 Винт М8*20 4  

 
 
 
 
 

Комплектовочная ведомость кровати  «Инново Люкс» 
 147х111х207/ 167х111х207 / 187х111х207 
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х4
FOP 006

SL 1

х7SL 1

РО2

РФ02

РФ02

SL 1

РО4

1)

2)

3)

FMP032

FMP032

!
не затягивать

2мм

!
не затягивать

2мм

х2

РФ02

РО04

SL 1

FMP032
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SL 1

FRS019

х4
FOP 006

SR 1

4)

5)

6)

х7 SL 1

РО2

РФ02

РО4

FMP032

!
не затягивать

2мм
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х2
РФ02

РО5

8)

9)

7)

FMP032

SR 1

FRS019

х4

х2 FR 1

РО5

РФ02

FFB002

FMP008

FMP032
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х18

х14
SR 1

SR 3

SR 2

FTS 013

SR 1

FMP 015

SR 1

SR 3

SR 2

ь

х4

FFB002

FMP008

10)

11)

12)

FR 1

SL 1

х2FMP008

РФ02

2х

FR 1

SL 1

FFB002

FMP032

FR 1

SR 1

х2 FMP008

FFB002

РФ02

1х
РО4

FMP032
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 1 см
 1 см

0,5см

0,5см

ь

FFB 013 FFB 013

№13

4x
FFB005

FFB004

FFB003

FFB 008

FFB 009

FFB 011

2мм

не затягивать

58)

59)

13)

14)

15)

х2

РФ02

SR 1

FR 1

SL 1

FMP032

I.

II.

FR 2

SL 1

SR 1

FMP030

FCE030

8х

FMP0028

FMP031

РО5

FMP032

РФ02

1х

РО4

FMP032

4х

FMP030

FMP032

FMP0028

FMP031

РО5

FMP032

FMP0028

FMP031

РО5
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FFB 013
FFB 013

FFB010

ь

FFB 003

FFB 003

FFB 007

FFB 004 FFB 004

FFB 006

FFB 010

затянуть

61)

РФ02

2х

SL 1

FR 1

SL 1

SR 1SR 1

FR 1

РО4

16)

17)

18)

FMP032

2х

FMP031

FMP029

РО3

!
затянуть

РФ03

2х

8х

РФ04

Р12

Р11

12х

РО05

РФ09

12х

РО05

РФ09
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№
17

FFB012

ь

FFB 004

FFB 005

FFB 012

FFB 012

62)

63)

х2
РФ02

SR 1

FR 1

SL 1

2х

FR 3

FTS001

FRS014

FR 3

SR 1

SL 1

РО4

19)

20)

21)

FMP032

№13

4x
Р12

РФ01

РФ06

РФ08

Р11

РО1

 1 см

 1 см

 1 см

1 см

ь

РФ04 РФ04

2мм

не затягивать
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12x

BO 1

BO 1

FOS 007

2х
FFB 014

22)

23)

РФ14

2х

FMB 004
FMB 004

ь
затянуть
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ь

х2

ь

ь
max 45kg

max 15kg

РФ03

BO 1

BO 1

2хFFB 015

24)

25)

26)



14

х2

2х

ь

ь
max 45kg
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1

2

FFB010

FFB 004 FFB 005

FFB 009

FFB 014
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ь

№
17

FFB012

FFB 004

FFB 005

FFB 012

FFB 012

Инструкция по сборке  «Инново Люкс»  147х110х206 / 165х110х206 / 188х110х206 с подъемным механизмом кровати 
Версия 1 от 22.08.2018
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